平成○年○月○日

　○○　○○　殿

選考結果のご通知

拝啓　時下ますますご清栄のことと存じ上げます。
[bookmark: _GoBack]
この度は、当社の社員募集にご応募いただきましてありがとうございました。応募者が多数にのぼったため、結果のご連絡が大変遅れまして申し訳ございません。

慎重な選考の結果、誠に不本意ではございますが、ご希望に沿えないこととなりましたのでご通知申し上げます。何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。なお、お預かりしました履歴書その他ご提出いただいた書類を同封いたしましたので、ご査収ください。

末筆ながら、貴殿の今後ますますのご活躍をお祈り申し上げます。

敬　具

東京都○○区○○１－２－３
株式会社　○○